
Martina P. (M-kocurek) ID 53659 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 5:21

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené maminky, vážení tatínkové, vážení nakupující,

 moc Vám děkuji za projevený zájem za zboží z těchto stránek :-) a doufám, že budete spokojení.

 Nabízím věcičky převážně nošené, které se už nenosí, protože jsou malé. Vždy uvádím, že se jedná o nošenou věc, tedy berte
v úvahu, i věc pranou. Hodně opotřebované uvádím, že jsou už spíš na donošení, než na parádu.

 Každou chybičku a vadu na kterou přijdu, uvedu podle svého nejlepšího vědomí, ale může se stát, že něco přece jen
přehlédnu. Pokud se tak stane a budete nespokojení, můžeme se domluvit na vrácení zboží, následně i penízků. Vracím zpět
celou platbu která mi přišla na účet za zboží a poštovné.

 Pokud napíšu, že velikost není uvedena, znamená to, že velikost odhaduji. Proto věnujte prosím pozornost přeměřeným
rozměrům, které se vždy snažím uvádět.
 Na požádání věcičky znovu přeměřím nebo pošlu podrobnější popis, popřípadě i foto.

 Pří prvotních dotazech rezervuji 24 hodin, jestliže mi do této doby nepotrvrdíte Váš zájem, pouštím věc dalšímu zájemci. Může
se stát, že se rozmyslíte a o danou věc už nebudete mít zájem. Budu ráda, když mi o tom napíšete. Po potvrzení odebrání,
rezervuji dle dohody.

 Zboží zasílám hned po obdržení penízků na účet ( čekám max. 7 dní, po domluvě i déle) a o odeslání budu informovat.

 Na dobírku neposílám, pouze doporučeně. Při převodu prosím udávejte jako variabilní symbol své ID, pokud ho máte
přiděleno. Lépe se zjišťuje, od koho penízky přišly. :-)

 Nezapomeňte mi prosím napsat Vaší přesnou adresu. Budu ráda, když mi napíšete zda balíček došel v pořádku.

 Poštovné se snažím počítat dle ceníku České pošty + bankovní poplatek.

 Děkuji za pochopení a přeji Vám příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

